KAŻDOCZESNEGO WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI NA 

PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018 R. O 

PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 

PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW. 

Dział IV – HIPOTEKA 

Hipoteka przymusowa łączna zwykła : 249 044,00 zł (dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści cztery). 

Wierzyciel hipoteczny  Skarb Państwa  

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

Oddział Administracja Zasobów Mieszkaniowych 

ul. Łużycka 7, 41-902 Bytom 

OŚWIADCZENIE 

W związku z przeprowadzanym przez Spółkę Restrukturyzacji Kopalń S.A.